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به مناسبت روز ملی شعر و ادب فارسی و بزرگداشت استاد محمدحسین شهریار  

امام جمعه تبریز : شهریار برای انقلاب اسلامی ایران دل سوزاند

حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم نماینده ، امام جمعه تبریز : دینداری و ولایتمداری، به عنوان دو عامل مهم که

شهریار عمیقاً به آنها معتقد بود، سبب شد تا وی رسالت خطیرش را در مسیر معرفی خاندان عترت و ولایت بهخوبی به

سرانجام برساند. او برای انقلاب دل سوزاند و هزینه این دلسوزی را هم با تحمل ملامت روشنفکرنماها پرداخت.

آران نیوز - حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم نماینده ولی فقیه در تبریز در مراسم روز ملی شعر و ادب فارسی و بزرگداشت
استاد محمدحسین شهریار گفت: سیدمحمدحسین بهجت تبریزی متخلص به شهریار، در کنار سایر نوابغ معاصر ایران توانست

اشکال تازه ای از شعر معاصر را در ادبیات فارسی طرح و ارائه کند.
امام جمعه تبریز شهریار را شاعر بزرگ و محبوب روزگار دانست و گفت: هیچ ایرانی پیدا نمی شود که نام و اشعار این شاعر

بزرگ را نشنیده باشد.
امام جمعه تبریز افزود: زمانی که شهریار شروع به سرودن غزل کرد خیلی ها معتقد بودند دوره غزل سرایی به سر آمده و همه
قافیه ها، شکل ها و مفاهیم در غزل آورده شده و دیگر نوآوری در این شعر امکان پذیر نیست. شهریار از نظر مردمی بودن،
محتوا و کیفیت اشعار جایگاه ویژه ای دارد و در شرایطی که همه گمان می کردند تمام سبک های شعری در غزل خلاصه می

شود، استاد با تصویرگرایی و ایجاد روش های نوین، مکتب ساز شد.
وی ادامه داد: شهریار شاعر بزرگ و محبوب روزگار ما است و شاید کمتر ایرانی باشد که بیتی یا مصرعی از شهریار در ذهنش
نباشد ضمن اینکه در دوران مبارزات انقلابی دست به یک جهاد قلمی زد و به قول خودش انقلاب یک روح دیگری در وی دمید و

گویی دوباره جوان شد.
امام جمعه تبریز خاطرنشان کرد: دینداری و ولایتمداری، به عنوان دو عامل مهم که شهریار عمیقاً به آن ها معتقد بود، سبب شد

تا وی رسالت خطیرش را در مسیر معرفی خاندان عترت و ولایت به خوبی به سرانجام برساند.
وی گفت: شهریار برای انقلاب دل سوزاند و هزینه این دلسوزی را هم با تحمل ملامت روشنفکرنما ها پرداخت و به حق،
نامگذاری روز شعر و ادب که به خاطر تکریم و پاسداشت مقام هنری استاد شهریار، سالروز درگذشتش (۲۷ شهریور) را در نظر

گرفته و در تقویم ثبت کرده اند.
حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم افزود: عشق شهریار به سرزمین مادری اش آذربایجان منجر به خلق اثر بی نظیر حیدربابا

شد منظومه ای بعید می دانم کسی ابیاتی از آن را حفظ نباشد.
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